

COBRA HOLDING ApS

Strandvejen 118, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 48 92 88

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Dirigent:



.....
Jens G. Havemann





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	COBRA HOLDING ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 118, 2900 Hellerup
CVR-nr.	31 48 92 88
Stiftet	6. juni 2008
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens G. Havemann
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 347.334 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 10.674.657 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

kr.	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-12.875	-5.875
Bruttoresultat	-12.875	-5.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	346.314	861.850
Finansielle indtægter	13.895	940
Årets resultat	347.334	856.915
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-320.352	195.627
Overført resultat	667.686	661.288
	347.334	856.915

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.671.999	8.992.351
		<u>8.671.999</u>	<u>8.992.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.671.999</u>	<u>8.992.351</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	974.836	0
	Andre tilgodehavender	754.067	746.622
		<u>1.728.903</u>	<u>746.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.754</u>	<u>601.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.015.657</u>	<u>1.347.971</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.687.656</u>	<u>10.340.322</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.127.999	4.448.351
	Overført resultat	6.421.657	5.753.971
	Egenkapital i alt	<u>10.674.656</u>	<u>10.327.322</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	13.000	13.000
		<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.687.656</u>	<u>10.340.322</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.448.351	5.753.971	10.327.322
Overført via resultatdisponering	0	-320.352	667.686	347.334
Egenkapital				
31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>4.127.999</u>	<u>6.421.657</u>	<u>10.674.656</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for COBRA HOLDING ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2017	2016		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.449	0		
Andre finansielle indtægter	7.446	940		
	<u>13.895</u>	<u>940</u>		
3 Finansielle anlægsaktiver				
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017		4.544.000		
Kostpris 31. december 2017		<u>4.544.000</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2017		4.448.351		
Udloddet udbytte		-666.666		
Andel af årets resultat		<u>346.314</u>		
Værdireguleringer 31. december 2017		4.127.999		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>8.671.999</u></u>		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Utility Development A/S	Gentofte	16,67 %	52.031.995	2.077.885

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 754 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen (2016: 747 t.kr.).

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.